
 

 

2021 年 1 月 7 日 

お客様、お取引先様各位 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う予防対策と 

営業時間の変更について 
 

GINZA豉 KUKI 

 

 

 新型コロナウイルスに罹患された皆様とそのご家族、また感染拡大により日常生活に影響を受けら

れている皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。  

GINZA 豉 KUKI では、新型コロナウイルスの感染拡大及び営業時間短縮要請に伴い、2021 年 1 月 8 日

から当面の間、営業時間を下記の通り短縮いたします。 

 

＜営業時間＞ 

ランチタイム 11：30～14：30 ／ ディナータイム 17：00～20：00 

 

 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため下記のとおり対応策を実施しております。 

 

＜ 対応策 ＞ 

① 店内にアルコール消毒を追加で設置し、衛生面を強化しています。 

② お客様へご案内するお席の間隔は、十分な空間を設け、ご案内致します。 

③ 手洗い、うがい、毎日の検温を徹底し、スタッフの健康管理に細心の注意を払っています。 

④ 店内は、平常の清掃に加え、消毒、殺菌清掃を強化し、衛生管理を徹底しています。 

⑤ 最新の空気清浄機を設置し、清浄された空気を循環させています。 

 

以上 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 


